СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ПРОЕКТ)

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение об Администрации Рузского муниципального округа Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Московской области от 28.11.2024 № 226/2024-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов, связанных с наделением статусом муниципального округа отдельных муниципальных образований Московской области», руководствуясь Уставом Рузского муниципального округа,
Совет депутатов Рузского муниципального округа Московской области РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об Администрации Рузского муниципального округа Московской области, принятое решением Совета депутатов Рузского городского округа от 28.12.2024 №258/42 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.8. раздела 1 Положения читать в следующей редакции:
«1.8. Юридический и почтовый адрес Администрации:

143100, Московская область, Рузский муниципальный округ, г. Руза, ул. Солнцева, дом 11».

     1.2. Пункт 3.3. раздела 3 Положения читать в следующей редакции:

    «3.3. Часть функций по руководству Администрацией осуществляют первый заместитель и заместители Главы в соответствии с распределением обязанностей, установленных Главой. Заместители Главы назначаются на должность Главой и должны быть представлены Совету депутатов на ближайшем от даты назначения заседании Совета».
2. Разместить настоящее решение в сетевом издании – официальном сайте Рузского муниципального округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: RUZAREGION.RU.
  Глава Рузского муниципального                                           Председатель Совета депутатов
          округа Московской области                                        Рузского муниципального округа
                                                                                                                       Московской области
                             Н.Н. Пархоменко
                                                                                                                                 И.А. Вереина
______________________________                                         ___________________________
PAGE
2